مجلة مجمع الفقه الإسلامي - (9370 / 2)

القاعدة الشرعية: هي أن الأصل في المعاملات الإباحة إلا ما قام الدليل للمعبر شرعاً على

تحريمه..... والله سبحانه وتعالى أعلم بالصواب

ضياء الحق

ضياء الحق عفا الله عنه

دار الافتاء جامعه دار العلوم كراچي

١٨ صفر المظفر ١٤٣٥ هـ

٢٢ ربيع سمبر ٢٠١٣ م

الجواب صحیح

١٨ / ٢ / ١٤٣٥ هـ

الجواب صحیح
شاه محمد تفضل علیہ

٢١ / ٢ / ١٤٣٥ هـ

الجواب صحیح

١٩ / ٢ / ١٤٣٥ هـ

حزبی اللہ تعالیٰ المجیب

العبد المذنب غفر لہ

١٨ / ٢ / ١٤٣٥ هـ